

REPÚBLICA DE HONDURAS ALCALDÍA MUNICIPAL

San José de Comayagua, Comayagua Correo: municipalidad_sanjose@yahoo.com



CONSTANCIA

La presente se extiende con el objetivo de HACER CONSTAR QUE; La Alcaldía de San José de Comayagua, no ha realizado procedimientos para ejecutar subastas de bienes de administración municipal; en fechas comprendidas desde el 01 de enero 2020 hasta la firma de este documento.

Para los efectos que se estimen precisos, se firma y sella la presente en el Municipio de San José de Comayagua, a los 09 días del mes de diciembre del año 2020.

Secretaria Municipal

"Trabajamos por las presentes y futuras generaciones porque San José de Comayagua se merece lo mejor"